_§ cAu/PA

Conselho de Arquitetura
e Urbanismo do Pard

Concurso Publico para Provimento de Vagas e i 3 d esS
Formagao de Cadastro Reserva em Empregos
de Nivel Superior e Nivel Médio

Instituto Americano de Desenvolvimento

Relacdo dos candidatos com solicitacdo de isencdo da taxa de inscricéo

homologada,

101 - ANALISTA JURIDICO

0062101455 - HYGO RODRIGUES MNEZES

102 - CONTADOR

0062100412 - WILLIAM CORREA TORRES

116 - ANALISTA DE TI

0062100135 - DANIEL ALVES DA COSTA

em conformidade com o subitem 5.5.1 do Edital Normativo.

118 - ANALISTA DE GESTAO DE PESSOAS, PATRIMONIAL, COMPRAS E SERVICOS

0062101088
0062100470
0062100013
0062100401

MARILDA DA COSTA DIAS

ROSE CRISTIANE ANDRADE SOUSA
ROSE NASCIMENTO DE SOUZA
SOLANGE DA CUNHA FERREIRA

201 - ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

0062100035
0062101339
0062100782
0062100038
0062100339
0062100096
0062100306
0062101147
0062100481
0062101472
0062101391
0062100042
0062100309
0062101297
0062101398
0062100889
0062100198
0062101221
0062100438
0062100519
0062100101

ADELIA DO SOCORRO DE OLIVEIRA MACHADO
ADRIELE SUENNE REIS SANTANA QUEIROZ DE OLIVEIRA
ALLESON STHEVON SILVA DA SILVA
AMANDA DOS PASSOS ASSUNCAO
ANDERSON WILLIAN PINTO MOREIRA
AUCILENE DA SILVA MOTA

GLEICE KELLY DE SOUZA RIBEIRO
JISELE DE SOUSA BAIA

JOSIVAN BARROS DE FRANCA

LAIS CRISTINA COSTA CASTRO
LEIDIANE COSTA PINHEIRO
MARINEIDE PINTO DA SILVA

MATEUS MATIA SANTOS

REINALDO CARNEIRO DE OLIVEIRA
ROSE SUELLEN DE CASTRO GONCALVES
SIDNEI ARAUJO DO ESPIRITO SANTO
SILVIA EULINA LOPES DIAS

THAIRES DE BRITO TEIXEIRA
WAGNER PAIXAO CARDOSO

WALDEMIR MONTEIRO BEZERRA
WASHINGTON BRUNO COSTA DA CRUZ

De acordo com o item 5.5.1 do Edital Normativo, todos os pedidos
encaminhados apés as 16 horas do dia 28/10/2013, ndo foram considerados.

Brasilia-DF, 1° de novembro de 2013

Central de Atendimento ao Candidato

Instituto Americano de Desenvolvimento
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